V3meHeHMre MNnaHa OUHAHCOBO - XO3ACTBEHHOW geaTesibHOCTU Ne 3327 (2)

HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLLEeCTB/ISOWEro yHKLMN 1
MosIHOMOuUMS yupeauTens

HavmeHoBaHWe yupexaeHus

McTouHuK cpefcTs
Ef. vamepeHus: py6su

Kogbl aHanmMTuku KOCry OonKn
OcrTaToK Ha Ha4yano roga
Aoxopabl
908 X X 131
Pacxogbl

908 0703 0000000000 111 211
908 0703 0000000000 119 213
908 0703 0000000000 244 221
908 0703 0000000000 244 223
908 0703 0000000000 244 225
908 0703 0000000000 244 226
908 0703 0000000000 244 296
908 0703 0000000000 244 310
908 0703 0000000000 244 340
908 0703 0000000000 244 346
908 0703 0000000000 244 349
908 0703 0000000000 852 292
908 0703 0000000000 853 292
908 0703 0000000000 853 293
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ynpaBneHne kynbTypbl AGMUHUCTPaLUK ropoga CMoseHcka
MyHULMN&a/IbHOE GIOMKETHOE YUpexaeHue J0N0/THUTENbHOro 06pa3oBaHns
"fleTckas wkona nckyccts Ne 6" ropoga CmosieHcka

MpuHOCSILLAn [0X0A AeATeNIbHOCTL (COBCTBEHHbIE A0X0AbI YUPEXAEHMST)

Perkn M3meHeHune 2019
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[ara
Kog,
rn1aBHOro
pacnopsautens
Homep nuuesoro
cyeTa
Kop Buga
hMHaHCOBOrO
obecneyeHus

no OKEN

YTOuHeHHbIA M®X 2019

73 451,65
353 352,10
353 352,10
426 803,75
100 000,00

35 000,00
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60 000,00

120 000,00
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30 000,00
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CrpaHuua 1
Bcero ctpanuy 1



